
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

Marmaris - Selçuk

12/10/2018Date :

Turkish Cycling FederationOrganisateur - Organiser :

Presidential Cycling Tour of TurkeyEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

4

205.3 km

37.976km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 14 LUTSENKO Alexey Astana Pro Team 05h24'22''10006877886 KAZ 10''

2 1 ULISSI Diego Uae Team Emirates 05h24'22''10005467952 ITA 6''

3 135 PRADES REVERTER Eduard Euskadi Basque Country - Muri 05h24'22''10006737238 ESP 4''

4 55 KNOX James Quick - Step Floors 05h24'22''10009966530 GBR

5 36 ROCHE Nicolas Bmc Racing Team 05h24'22''10002724872 IRL

6 85 GUERREIRO Rúben Trek - Segafredo 05h24'22''10008674612 POR

7 127 FINETTO Mauro Delko Marseille Provence Ktm 05h24'22''10002926552 ITA

8 121 FERNANDEZ CRUZ Delio Delko Marseille Provence Ktm 05h24'22''10006142811 ESP

9 63 FABBRO Matteo Team Katusha Alpecin 05h24'22''10009095954 ITA

10 35 FRANKINY Kilian Bmc Racing Team 05h24'22''10008672790 SUI

11 33 BOOKWALTER Brent Bmc Racing Team 05h24'22''10003299293 USA

12 83 FELLINE Fabio Trek - Segafredo 05h24'22''10005982456 ITA

13 64 HAAS Nathan Team Katusha Alpecin 05h24'22''10005768248 AUS

14 153 AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo Manzana Postobon Team 05h24'31''10009405748 COL 09''

15 75 TEUNISSEN Mike Team Sunweb 05h24'31''10006631548 NED ''

16 164 SPRENGERS Thomas Sport Vlaanderen - Baloise 05h24'37''10005991954 BEL 15''

17 162 DELTOMBE Kevin Sport Vlaanderen - Baloise 05h24'37''10008669356 BEL ''

18 141 ROVNY Ivan Gazprom - Rusvelo 05h24'37''10003270904 RUS ''

19 157 ORJUELA GUTIERREZ Fernando Manzana Postobon Team 05h24'37''10008656323 COL ''

20 66 HOLLENSTEIN Reto Team Katusha Alpecin 05h24'45''10006060056 SUI 23''

21 106 FERRARI BARCELO Fabricio Caja Rural - Seguros Rga 05h24'51''10074892973 URU 29''

22 45 PÖSTLBERGER Lukas Bora - Hansgrohe 05h24'53''10007062388 AUT 31''

23 176 PEYSKENS Dimitri Wb Aqua Protect Veranclassic 05h24'53''10009807387 BEL ''

24 26 PADUN Mark Bahrain - Merida 05h24'53''10010096569 UKR ''

25 101 PARDILLA BELLON Sergio Caja Rural - Seguros Rga 05h24'53''10002928471 ESP ''

26 155 GARCIA SOSA Jhojan Orlando Manzana Postobon Team 05h24'59''10035195725 COL 37''

27 105 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo Caja Rural - Seguros Rga 05h25'01''10014023554 ESP 39''

28 5 ÐURASEK Kristijan Uae Team Emirates 05h25'04''10003269688 CRO 42''

29 94 MENDES José Burgos - Bh 05h25'05''10002922613 POR 43''

30 84 GRMAY Tsgabu Gebremaryam Trek - Segafredo 05h25'07''10007807672 ETH 45''

31 71 ARNDT Nikias Team Sunweb 05h25'09''10006479782 GER 47''

32 151 DUARTE AREVALO Fabio Andres Manzana Postobon Team 05h25'09''10003274439 COL ''

33 51 DECLERCQ Tim Quick - Step Floors 05h25'22''10005335283 BEL 01'00''

34 165 VAN GOMPEL Mathias Sport Vlaanderen - Baloise 05h25'22''10008699163 BEL ''

35 12 FOMINYKH Daniil Astana Pro Team 05h25'22''10006500701 KAZ ''

36 116 BROZYNA Piotr Ccc Sprandi Polkowice 05h25'40''10009765254 POL 01'18''

37 146 SHILOV Sergei Gazprom - Rusvelo 05h25'44''10006412690 RUS 01'22''

38 107 ZABALA LOPEZ Josu Caja Rural - Seguros Rga 05h25'44''10011231368 ESP ''

39 62 CRAS Steff Team Katusha Alpecin 05h25'47''10010090307 BEL 01'25''

40 92 CABEDO CARDA Oscar Burgos - Bh 05h25'57''10014208258 ESP 01'35''

41 174 LIETAER Eliot Wb Aqua Protect Veranclassic 05h26'07''10006006506 BEL 01'45''

42 126 MORENO BAZAN Javier Delko Marseille Provence Ktm 05h26'13''10002928370 ESP 01'51''

43 93 CUBERO GALVEZ Jorge Burgos - Bh 05h26'31''10010982404 ESP 02'09''

44 117 CIESLIK Pawel Ccc Sprandi Polkowice 05h26'31''10003037494 POL ''

45 111 ANTUNES Amaro Ccc Sprandi Polkowice 05h26'31''10043986652 POR ''

46 23 HAUSSLER Heinrich Bahrain - Merida 05h26'31''10002711435 AUS ''

47 197 SAYAR Mustafa Turkish National Team 05h26'34''10006915979 TUR 02'12''

48 171 MASSON Christophe Wb Aqua Protect Veranclassic 05h26'43''10049906682 FRA 02'21''

49 25 NOVAK Domen Bahrain - Merida 05h26'45''10009372406 SLO 02'23''
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50 161 DE GENDT Aime Sport Vlaanderen - Baloise 05h26'50''10007750381 BEL 02'28''

51 122 TRARIEUX Julien Delko Marseille Provence Ktm 05h26'56''10006804330 FRA 02'34''

52 31 BEVIN Patrick Bmc Racing Team 05h27'06''10006480388 NZL 02'44''

53 136 BARCELO ARAGON Fernando Euskadi Basque Country - Muri 05h27'17''10074643908 ESP 02'55''

54 97 MITRI James Burgos - Bh 05h27'25''10023848038 NZL 03'03''

55 156 VILELA Ricardo Manzana Postobon Team 05h27'48''10005827559 POR 03'26''

56 77 VERVAEKE Louis Team Sunweb 05h28'12''10007970249 BEL 03'50''

57 74 TEN DAM Laurens Team Sunweb 05h28'12''10002420132 NED ''

58 192 BAKIRCI Nazim Turkish National Team 05h28'15''10005828165 TUR 03'53''

59 86 REIJNEN Kiel Trek - Segafredo 05h28'15''10006570924 USA ''

60 11 BIZHIGITOV Zhandos Astana Pro Team 05h28'15''10007219309 KAZ ''

61 172 JULES Justin Wb Aqua Protect Veranclassic 05h28'15''10049906480 FRA ''

62 76 THEUNS Edward Team Sunweb 05h28'36''10007079970 BEL 04'14''

63 81 DE KORT Koen Trek - Segafredo 05h28'36''10002208853 NED ''

64 73 FROHLINGER Johannes Team Sunweb 05h28'36''10003092866 GER ''

65 145 TRUSOV Nikolay Gazprom - Rusvelo 05h28'37''10002832279 RUS 04'15''

66 144 KOZONTCHUK Dmitriy Gazprom - Rusvelo 05h28'37''10002833087 RUS ''

67 91 BOL Jetse Burgos - Bh 05h28'56''10048454413 NED 04'34''

68 34 DRUCKER Jean-Pierre Bmc Racing Team 05h28'58''10002986065 LUX 04'36''

69 57 ŠTYBAR Zdenek Quick - Step Floors 05h29'26''10002782264 CZE 05'04''

70 102 REIS Rafael Caja Rural - Seguros Rga 05h29'42''10006878900 POR 05'20''

71 104 SILVA Joaquim Caja Rural - Seguros Rga 05h29'42''10007517682 POR ''

72 6 LAENGEN Vegard Stake Uae Team Emirates 05h29'42''10006535356 NOR ''

73 24 NAVARDAUSKAS Ramunas Bahrain - Merida 05h29'46''10004505531 LTU 05'24''

74 175 MORTIER Julien Wb Aqua Protect Veranclassic 05h30'19''10010976744 BEL 05'57''

75 13 GIDICH Yevgeniy Astana Pro Team 05h30'39''10009816077 KAZ 06'17''

76 133 SANZ UNZUE Enrique Euskadi Basque Country - Muri 05h30'39''10006280530 ESP ''

77 37 WYSS Danilo Bmc Racing Team 05h30'39''10002909980 SUI ''

78 194 BALKAN Onur Turkish National Team 05h31'15''10009197301 TUR 06'53''

79 96 SESSLER Nicolas Burgos - Bh 05h31'15''10054193476 BRA ''

80 167 VAN ROOY Kenneth Sport Vlaanderen - Baloise 05h31'15''10008699466 BEL ''

81 173 KIRSCH Alex Wb Aqua Protect Veranclassic 05h31'15''10006679644 LUX ''

82 137 TXOPERENA MATXIKOTE Beñat Euskadi Basque Country - Muri 05h31'15''10006886879 ESP ''

83 186 ROSA Massimo Wilier Triestina - Selle Italia 05h31'15''10008131513 ITA ''

84 53 HODEG CHAGUI Alvaro Jose Quick - Step Floors 05h31'15''10009230441 COL ''

85 3 CONSONNI Simone Uae Team Emirates 05h31'15''10007890730 ITA ''

86 163 NOPPE Christophe Sport Vlaanderen - Baloise 05h31'15''10010005027 BEL ''

87 142 BOEV Igor Gazprom - Rusvelo 05h31'15''10005914758 RUS ''

88 132 ARISTI GARDOKI Mikel Euskadi Basque Country - Muri 05h31'15''10008661070 ESP ''

89 114 PALUTA Michal Ccc Sprandi Polkowice 05h31'15''10007946506 POL ''

90 61 BELKOV Maxim Team Katusha Alpecin 05h31'15''10002937464 RUS ''

91 46 SAGAN Juraj Bora - Hansgrohe 05h31'15''10004572724 SVK ''

92 43 MC CARTHY Jay Bora - Hansgrohe 05h31'15''10006874553 AUS ''

93 47 SARAMOTINS Aleksejs Bora - Hansgrohe 05h31'21''10002879062 LAT 06'59''

94 143 KURIYANOV Stepan Gazprom - Rusvelo 05h32'02''10009986233 RUS 07'40''

95 32 BOHLI Tom Bmc Racing Team 05h32'02''10008664508 SUI ''

96 67 SCHMIDT WÜRTZ Mads Team Katusha Alpecin 05h32'02''10008694113 DEN ''

97 17 ZAKHAROV Artyom Astana Pro Team 05h32'02''10006895569 KAZ ''

98 44 PELUCCHI Matteo Bora - Hansgrohe 05h32'02''10005390352 ITA ''

99 123 JONES Brenton Delko Marseille Provence Ktm 05h32'02''10006801296 AUS ''

100 147 PORSEV Alexander Gazprom - Rusvelo 05h32'02''10005890712 RUS ''

101 82 DEGENKOLB John Trek - Segafredo 05h32'02''10005379339 GER ''

102 15 MOSER Moreno Astana Pro Team 05h32'02''10005964167 ITA ''

103 113 GRADEK Kamil Ccc Sprandi Polkowice 05h32'22''10005750262 POL 08'00''

104 27 PER David Bahrain - Merida 05h32'27''10008689766 SLO 08'05''

105 87 VAN POPPEL Boy Trek - Segafredo 05h32'32''10003322939 NED 08'10''

106 191 ORKEN Ahmet Turkish National Team 05h33'40''10007508790 TUR 09'18''

107 195 AKDILEK Ahmet Turkish National Team 05h33'40''10009267524 TUR ''

108 16 TLEUBAYEV Ruslan Astana Pro Team 05h34'19''10003264941 KAZ 09'57''

109 7 NIEMIEC Przemyslaw Uae Team Emirates 05h34'36''10001426890 POL 10'14''
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110 185 POZZATO Filippo Wilier Triestina - Selle Italia 05h34'36''10001661108 ITA ''

111 187 ZHUPA Eugert Wilier Triestina - Selle Italia 05h34'36''10006917700 ALB ''

112 115 SAJNOK Szymon Ccc Sprandi Polkowice 05h34'36''10009640063 POL ''

113 183 PACIONI Luca Wilier Triestina - Selle Italia 05h34'36''10007744624 ITA ''

114 134 RODRIGUEZ RECHE Sergio Euskadi Basque Country - Muri 05h34'36''10007777461 ESP ''

115 177 STASSEN Julien Wb Aqua Protect Veranclassic 05h34'36''10007969643 BEL ''

116 181 BEVILACQUA Simone Wilier Triestina - Selle Italia 05h35'24''10009974816 ITA 11'02''

117 54 KEISSE Iljo Quick - Step Floors 05h36'00''10002264023 BEL 11'38'' 3''

118 125 KASPERKIEWICZ Przemyslaw Delko Marseille Provence Ktm 05h36'00''10007892245 POL ''

119 103 IRISARRI RINCON Jon Caja Rural - Seguros Rga 05h36'00''10009519118 ESP '' 1''

120 196 SAMLI Feritcan Turkish National Team 05h36'00''10008683100 TUR ''

121 182 COLEDAN Marco Wilier Triestina - Selle Italia 05h36'02''10004739442 ITA 11'40''

122 184 BERTAZZO Liam Wilier Triestina - Selle Italia 05h36'02''10006903754 ITA ''

123 131 BARRENETXEA URIARTE Ander Euskadi Basque Country - Muri 05h36'02''10009804963 ESP ''

124 193 ATALAY Muhammed Turkish National Team 05h36'02''10007593868 TUR ''

125 112 BERNAS Pawel Ccc Sprandi Polkowice 05h36'12''10006492314 POL 11'50''

126 42 BODNAR Maciej Bora - Hansgrohe 05h36'12''10003349312 POL ''

127 95 RUBIO HERNANDEZ Diego Burgos - Bh 05h36'12''10006555867 ESP ''

128 21 BOLE Grega Bahrain - Merida 05h36'12''10002833188 SLO ''

129 41 BENNETT Sam Bora - Hansgrohe 05h36'20''10006599519 IRL 11'58''

130 56 RICHEZE Maximiliano Ariel Quick - Step Floors 05h36'58''10003039013 ARG 12'36''

131 154 REYES ORTEGA Aldemar Manzana Postobon Team 05h37'48''10010169321 COL 13'26''

132 152 SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo Manzana Postobon Team 05h38'06''10010985939 COL 13'44''

133 2 BYSTRØM Sven Erik Uae Team Emirates 05h38'24''10006875563 NOR 14'02''

134 4 CONTI Valerio Uae Team Emirates 05h38'24''10007518692 ITA ''

135 166 VAN HECKE Preben Sport Vlaanderen - Baloise 05h39'17''10002310604 BEL 14'55'' 2''

136 124 MIHAYLOV Nikolay Delko Marseille Provence Ktm 05h42'27''10004599905 BUL 18'05''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 137

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 22 - GARCIA CORTINA Ivan - Bahrain - Merida - 10008658545
Numbers :  1

Juge à l'arrivée
SIPEROZDOL Celel
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

Marmaris - Selçuk

12/10/2018Date :
Etape - Stage : 4

Turkish Cycling FederationOrganisateur - Organiser :
Distance : 646.1 km

Presidential Cycling Tour of TurkeyEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 41.476km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 14 LUTSENKO Alexey Astana Pro Team 15h34'30''10006877886 KAZ

2 1 ULISSI Diego Uae Team Emirates 15h34'34''10005467952 ITA 04''

3 135 PRADES REVERTER Eduard Euskadi Basque Country - Murias 15h34'36''10006737238 ESP 06''

4 64 HAAS Nathan Team Katusha Alpecin 15h34'40''10005768248 AUS 10''

5 85 GUERREIRO Rúben Trek - Segafredo 15h34'40''10008674612 POR ''

6 121 FERNANDEZ CRUZ Delio Delko Marseille Provence Ktm 15h34'40''10006142811 ESP ''

7 83 FELLINE Fabio Trek - Segafredo 15h34'40''10005982456 ITA ''

8 127 FINETTO Mauro Delko Marseille Provence Ktm 15h34'40''10002926552 ITA ''

9 63 FABBRO Matteo Team Katusha Alpecin 15h34'40''10009095954 ITA ''

10 36 ROCHE Nicolas Bmc Racing Team 15h34'40''10002724872 IRL ''

11 35 FRANKINY Kilian Bmc Racing Team 15h34'40''10008672790 SUI ''

12 33 BOOKWALTER Brent Bmc Racing Team 15h34'40''10003299293 USA ''

13 75 TEUNISSEN Mike Team Sunweb 15h34'49''10006631548 NED 19''

14 153 AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo Manzana Postobon Team 15h34'49''10009405748 COL ''

15 164 SPRENGERS Thomas Sport Vlaanderen - Baloise 15h34'52''10005991954 BEL 22''

16 157 ORJUELA GUTIERREZ Fernando Manzana Postobon Team 15h34'54''10008656323 COL 24''

17 162 DELTOMBE Kevin Sport Vlaanderen - Baloise 15h34'55''10008669356 BEL 25''

18 141 ROVNY Ivan Gazprom - Rusvelo 15h34'55''10003270904 RUS ''

19 66 HOLLENSTEIN Reto Team Katusha Alpecin 15h35'03''10006060056 SUI 33''

20 55 KNOX James Quick - Step Floors 15h35'06''10009966530 GBR 36''

21 106 FERRARI BARCELO Fabricio Caja Rural - Seguros Rga 15h35'09''10074892973 URU 39''

22 176 PEYSKENS Dimitri Wb Aqua Protect Veranclassic 15h35'11''10009807387 BEL 41''

23 45 PÖSTLBERGER Lukas Bora - Hansgrohe 15h35'11''10007062388 AUT ''

24 101 PARDILLA BELLON Sergio Caja Rural - Seguros Rga 15h35'11''10002928471 ESP ''

25 26 PADUN Mark Bahrain - Merida 15h35'11''10010096569 UKR ''

26 155 GARCIA SOSA Jhojan Orlando Manzana Postobon Team 15h35'17''10035195725 COL 47''

27 105 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo Caja Rural - Seguros Rga 15h35'19''10014023554 ESP 49''

28 5 ÐURASEK Kristijan Uae Team Emirates 15h35'22''10003269688 CRO 52''

29 94 MENDES José Burgos - Bh 15h35'23''10002922613 POR 53''

30 84 GRMAY Tsgabu Gebremaryam Trek - Segafredo 15h35'25''10007807672 ETH 55''

31 71 ARNDT Nikias Team Sunweb 15h35'27''10006479782 GER 57''

32 51 DECLERCQ Tim Quick - Step Floors 15h35'40''10005335283 BEL 01'10''

33 165 VAN GOMPEL Mathias Sport Vlaanderen - Baloise 15h35'40''10008699163 BEL ''

34 12 FOMINYKH Daniil Astana Pro Team 15h35'40''10006500701 KAZ ''

35 151 DUARTE AREVALO Fabio Andres Manzana Postobon Team 15h35'53''10003274439 COL 01'23''

36 116 BROZYNA Piotr Ccc Sprandi Polkowice 15h35'58''10009765254 POL 01'28''

37 107 ZABALA LOPEZ Josu Caja Rural - Seguros Rga 15h36'00''10011231368 ESP 01'30''

38 146 SHILOV Sergei Gazprom - Rusvelo 15h36'02''10006412690 RUS 01'32''

39 62 CRAS Steff Team Katusha Alpecin 15h36'05''10010090307 BEL 01'35''

40 92 CABEDO CARDA Oscar Burgos - Bh 15h36'15''10014208258 ESP 01'45''

41 174 LIETAER Eliot Wb Aqua Protect Veranclassic 15h36'25''10006006506 BEL 01'55''

42 111 ANTUNES Amaro Ccc Sprandi Polkowice 15h36'49''10043986652 POR 02'19''

43 117 CIESLIK Pawel Ccc Sprandi Polkowice 15h36'49''10003037494 POL ''

44 23 HAUSSLER Heinrich Bahrain - Merida 15h36'49''10002711435 AUS ''

45 126 MORENO BAZAN Javier Delko Marseille Provence Ktm 15h36'57''10002928370 ESP 02'27''

46 171 MASSON Christophe Wb Aqua Protect Veranclassic 15h37'01''10049906682 FRA 02'31''

47 161 DE GENDT Aime Sport Vlaanderen - Baloise 15h37'08''10007750381 BEL 02'38''

48 122 TRARIEUX Julien Delko Marseille Provence Ktm 15h37'14''10006804330 FRA 02'44''

49 31 BEVIN Patrick Bmc Racing Team 15h37'24''10006480388 NZL 02'54''
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50 25 NOVAK Domen Bahrain - Merida 15h37'29''10009372406 SLO 02'59''

51 156 VILELA Ricardo Manzana Postobon Team 15h38'06''10005827559 POR 03'36''

52 77 VERVAEKE Louis Team Sunweb 15h38'30''10007970249 BEL 04'00''

53 86 REIJNEN Kiel Trek - Segafredo 15h38'33''10006570924 USA 04'03''

54 197 SAYAR Mustafa Turkish National Team 15h38'36''10006915979 TUR 04'06''

55 81 DE KORT Koen Trek - Segafredo 15h38'54''10002208853 NED 04'24''

56 74 TEN DAM Laurens Team Sunweb 15h38'56''10002420132 NED 04'26''

57 97 MITRI James Burgos - Bh 15h39'01''10023848038 NZL 04'31''

58 34 DRUCKER Jean-Pierre Bmc Racing Team 15h39'12''10002986065 LUX 04'42''

59 93 CUBERO GALVEZ Jorge Burgos - Bh 15h39'34''10010982404 ESP 05'04''

60 57 ŠTYBAR Zdenek Quick - Step Floors 15h39'44''10002782264 CZE 05'14''

61 172 JULES Justin Wb Aqua Protect Veranclassic 15h39'51''10049906480 FRA 05'21''

62 102 REIS Rafael Caja Rural - Seguros Rga 15h40'00''10006878900 POR 05'30''

63 76 THEUNS Edward Team Sunweb 15h40'12''10007079970 BEL 05'42''

64 73 FROHLINGER Johannes Team Sunweb 15h40'12''10003092866 GER ''

65 104 SILVA Joaquim Caja Rural - Seguros Rga 15h40'26''10007517682 POR 05'56''

66 91 BOL Jetse Burgos - Bh 15h40'32''10048454413 NED 06'02''

67 37 WYSS Danilo Bmc Racing Team 15h40'57''10002909980 SUI 06'27''

68 192 BAKIRCI Nazim Turkish National Team 15h41'01''10005828165 TUR 06'31''

69 144 KOZONTCHUK Dmitriy Gazprom - Rusvelo 15h41'02''10002833087 RUS 06'32''

70 11 BIZHIGITOV Zhandos Astana Pro Team 15h41'27''10007219309 KAZ 06'57''

71 132 ARISTI GARDOKI Mikel Euskadi Basque Country - Murias 15h41'33''10008661070 ESP 07'03''

72 6 LAENGEN Vegard Stake Uae Team Emirates 15h42'13''10006535356 NOR 07'43''

73 13 GIDICH Yevgeniy Astana Pro Team 15h42'15''10009816077 KAZ 07'45''

74 82 DEGENKOLB John Trek - Segafredo 15h42'16''10005379339 GER 07'46''

75 32 BOHLI Tom Bmc Racing Team 15h42'20''10008664508 SUI 07'50''

76 145 TRUSOV Nikolay Gazprom - Rusvelo 15h42'39''10002832279 RUS 08'09''

77 3 CONSONNI Simone Uae Team Emirates 15h42'47''10007890730 ITA 08'17''

78 114 PALUTA Michal Ccc Sprandi Polkowice 15h42'53''10007946506 POL 08'23''

79 53 HODEG CHAGUI Alvaro Jose Quick - Step Floors 15h42'55''10009230441 COL 08'25''

80 194 BALKAN Onur Turkish National Team 15h43'03''10009197301 TUR 08'33''

81 163 NOPPE Christophe Sport Vlaanderen - Baloise 15h43'21''10010005027 BEL 08'51''

82 142 BOEV Igor Gazprom - Rusvelo 15h43'35''10005914758 RUS 09'05''

83 96 SESSLER Nicolas Burgos - Bh 15h43'40''10054193476 BRA 09'10''

84 15 MOSER Moreno Astana Pro Team 15h43'50''10005964167 ITA 09'20''

85 191 ORKEN Ahmet Turkish National Team 15h43'58''10007508790 TUR 09'28''

86 167 VAN ROOY Kenneth Sport Vlaanderen - Baloise 15h44'02''10008699466 BEL 09'32''

87 147 PORSEV Alexander Gazprom - Rusvelo 15h44'08''10005890712 RUS 09'38''

88 123 JONES Brenton Delko Marseille Provence Ktm 15h44'08''10006801296 AUS ''

89 143 KURIYANOV Stepan Gazprom - Rusvelo 15h44'27''10009986233 RUS 09'57''

90 175 MORTIER Julien Wb Aqua Protect Veranclassic 15h44'51''10010976744 BEL 10'21''

91 133 SANZ UNZUE Enrique Euskadi Basque Country - Murias 15h44'53''10006280530 ESP 10'23''

92 47 SARAMOTINS Aleksejs Bora - Hansgrohe 15h45'00''10002879062 LAT 10'30''

93 113 GRADEK Kamil Ccc Sprandi Polkowice 15h45'09''10005750262 POL 10'39''

94 173 KIRSCH Alex Wb Aqua Protect Veranclassic 15h45'16''10006679644 LUX 10'46''

95 46 SAGAN Juraj Bora - Hansgrohe 15h45'22''10004572724 SVK 10'52''

96 61 BELKOV Maxim Team Katusha Alpecin 15h45'51''10002937464 RUS 11'21''

97 41 BENNETT Sam Bora - Hansgrohe 15h46'12''10006599519 IRL 11'42''

98 115 SAJNOK Szymon Ccc Sprandi Polkowice 15h46'12''10009640063 POL ''

99 125 KASPERKIEWICZ Przemyslaw Delko Marseille Provence Ktm 15h46'18''10007892245 POL 11'48''

100 136 BARCELO ARAGON Fernando Euskadi Basque Country - Murias 15h46'21''10074643908 ESP 11'51''

101 21 BOLE Grega Bahrain - Merida 15h46'30''10002833188 SLO 12'00''

102 42 BODNAR Maciej Bora - Hansgrohe 15h46'30''10003349312 POL ''

103 103 IRISARRI RINCON Jon Caja Rural - Seguros Rga 15h46'43''10009519118 ESP 12'13''

104 56 RICHEZE Maximiliano Ariel Quick - Step Floors 15h47'00''10003039013 ARG 12'30''

105 87 VAN POPPEL Boy Trek - Segafredo 15h47'04''10003322939 NED 12'34''

106 95 RUBIO HERNANDEZ Diego Burgos - Bh 15h47'36''10006555867 ESP 13'06''

107 24 NAVARDAUSKAS Ramunas Bahrain - Merida 15h47'44''10004505531 LTU 13'14''

108 54 KEISSE Iljo Quick - Step Floors 15h47'59''10002264023 BEL 13'29''

109 185 POZZATO Filippo Wilier Triestina - Selle Italia 15h48'27''10001661108 ITA 13'57''
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110 16 TLEUBAYEV Ruslan Astana Pro Team 15h48'51''10003264941 KAZ 14'21''

111 183 PACIONI Luca Wilier Triestina - Selle Italia 15h49'08''10007744624 ITA 14'38''

112 4 CONTI Valerio Uae Team Emirates 15h49'08''10007518692 ITA ''

113 134 RODRIGUEZ RECHE Sergio Euskadi Basque Country - Murias 15h49'08''10007777461 ESP ''

114 137 TXOPERENA MATXIKOTE Beñat Euskadi Basque Country - Murias 15h49'11''10006886879 ESP 14'41''

115 112 BERNAS Pawel Ccc Sprandi Polkowice 15h49'12''10006492314 POL 14'42''

116 184 BERTAZZO Liam Wilier Triestina - Selle Italia 15h49'38''10006903754 ITA 15'08''

117 17 ZAKHAROV Artyom Astana Pro Team 15h50'00''10006895569 KAZ 15'30''

118 186 ROSA Massimo Wilier Triestina - Selle Italia 15h50'15''10008131513 ITA 15'45''

119 152 SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo Manzana Postobon Team 15h50'20''10010985939 COL 15'50''

120 27 PER David Bahrain - Merida 15h51'07''10008689766 SLO 16'37''

121 67 SCHMIDT WÜRTZ Mads Team Katusha Alpecin 15h51'16''10008694113 DEN 16'46''

122 195 AKDILEK Ahmet Turkish National Team 15h52'04''10009267524 TUR 17'34''

123 43 MC CARTHY Jay Bora - Hansgrohe 15h52'19''10006874553 AUS 17'49''

124 7 NIEMIEC Przemyslaw Uae Team Emirates 15h53'00''10001426890 POL 18'30''

125 44 PELUCCHI Matteo Bora - Hansgrohe 15h53'05''10005390352 ITA 18'35''

126 187 ZHUPA Eugert Wilier Triestina - Selle Italia 15h54'04''10006917700 ALB 19'34''

127 177 STASSEN Julien Wb Aqua Protect Veranclassic 15h54'04''10007969643 BEL ''

128 154 REYES ORTEGA Aldemar Manzana Postobon Team 15h54'49''10010169321 COL 20'19''

129 181 BEVILACQUA Simone Wilier Triestina - Selle Italia 15h54'52''10009974816 ITA 20'22''

130 196 SAMLI Feritcan Turkish National Team 15h55'32''10008683100 TUR 21'02''

131 193 ATALAY Muhammed Turkish National Team 15h56'38''10007593868 TUR 22'08''

132 182 COLEDAN Marco Wilier Triestina - Selle Italia 15h56'40''10004739442 ITA 22'10''

133 131 BARRENETXEA URIARTE Ander Euskadi Basque Country - Murias 15h56'42''10009804963 ESP 22'12''

134 166 VAN HECKE Preben Sport Vlaanderen - Baloise 15h57'18''10002310604 BEL 22'48''

135 2 BYSTRØM Sven Erik Uae Team Emirates 15h59'15''10006875563 NOR 24'45''

136 124 MIHAYLOV Nikolay Delko Marseille Provence Ktm 15h59'17''10004599905 BUL 24'47''
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Marmaris - Selçuk

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

12/10/2018Date :

Turkish Cycling FederationOrganisateur - Organiser :

Presidential Cycling Tour of TurkeyEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Dos. 
Bib. 

41

56

53

34

14

3

82

76

133

64

167

1

135

183

55

31

36

163

191

123

85

147

127

121

63

125

35

132

164

54

33

71

172

83

174

105

107

24

154

196

166

153

122

13

115

137

75

157

32

103

Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 114.2 - Sprint prime 44

29

261
25

2
24

3 23

22

17Arrivée
17

161
15

2 14

143
13

4 12

5 12

11
6

11
7 11

118
10

9 10

10 9

8
11

7
12 7

613
6

14 5

515
5

5

5

4

4

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

UCI IDDos.

BENNETT Sam

RICHEZE Maximiliano Ariel

HODEG CHAGUI Alvaro Jose54
DRUCKER Jean-Pierre

166
LUTSENKO Alexey

103 CONSONNI Simone

DEGENKOLB John

THEUNS Edward

SANZ UNZUE Enrique

HAAS Nathan14
VAN ROOY Kenneth

1 ULISSI Diego

PRADES REVERTER Eduard135
PACIONI Luca

55 KNOX James

36 BEVIN Patrick

ROCHE Nicolas
85

NOPPE Christophe
127 ORKEN Ahmet

JONES Brenton121
GUERREIRO Rúben

63 PORSEV Alexander

35 FINETTO Mauro

FERNANDEZ CRUZ Delio
33

FABBRO Matteo
83 KASPERKIEWICZ Przemyslaw

FRANKINY Kilian64
ARISTI GARDOKI Mikel

153 SPRENGERS Thomas

KEISSE Iljo75
BOOKWALTER Brent

ARNDT Nikias

JULES Justin

FELLINE Fabio

LIETAER Eliot

SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo

ZABALA LOPEZ Josu

NAVARDAUSKAS Ramunas

REYES ORTEGA Aldemar

SAMLI Feritcan

VAN HECKE Preben

AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo

TRARIEUX Julien

GIDICH Yevgeniy

SAJNOK Szymon

TXOPERENA MATXIKOTE Beñat

TEUNISSEN Mike

ORJUELA GUTIERREZ Fernando

BOHLI Tom

IRISARRI RINCON Jon

Equipe 
Team Nom Prénom

BOH

QST

QST5
BMC

3
AST

1 UAD

TFS

SUN

EUS

TKA15
SVB

14 UAD

EUS13
WIL

12 QST

11 BMC

BMC
10

SVB
9 TUR

DMP8
TFS

7 GAZ

6 DMP

DMP
5

TKA
4 DMP

BMC3
EUS

2 SVB

QST1
BMC

SUN

WVA

TFS

WVA

CJR

CJR

TBM

MZN

TUR

SVB

MZN

DMP

AST

CCC

EUS

SUN

MZN

BMC

CJR

PtsNat.

10006599519

10003039013

10009230441KEISSE Iljo
10002986065

VAN HECKE Preben
10006877886

IRISARRI RINCON Jon 10007890730

10005379339

10007079970

10006280530

10005768248LUTSENKO Alexey
10008699466

ULISSI Diego 10005467952

10006737238PRADES REVERTER Eduard
10007744624

KNOX James 10009966530

ROCHE Nicolas 10006480388

10002724872
GUERREIRO Rúben

10010005027
FINETTO Mauro 10007508790

10006801296FERNANDEZ CRUZ Delio
10008674612

FABBRO Matteo 10005890712

FRANKINY Kilian 10002926552

10006142811
BOOKWALTER Brent

10009095954
FELLINE Fabio 10007892245

10008672790HAAS Nathan
10008661070

AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo 10005991954

10002264023TEUNISSEN Mike
10003299293

10006479782

10049906480

10005982456

10006006506

10014023554

10011231368

10004505531

10010169321

10008683100

10002310604

10009405748

10006804330

10009816077

10009640063

10006886879

10006631548

10008656323

10008664508

10009519118

Equipe

BEL

BEL

ESP

KAZ

ITA

ESP

GBR

IRL

POR

ITA

ESP

ITA

SUI

USA

ITA

AUS

COL

NED

Pts

QST

SVB

CJR

AST

UAD

EUS

QST

BMC

TFS

DMP

DMP

TKA

BMC

BMC

TFS

TKA

MZN

SUN

Bon.

3''

2''

1''

10''

6''

4''
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4Etape - Stage :

Marmaris - Selçuk

Presidential Cycling Tour of Turkey

Turkish Cycling Federation

12/10/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

1

2

3

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

221
3154
4

152
5

95
6

103
7

8

921
10154
1195
12

13

14

1

135

55

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

154km 36 - Mountain prime 1
2110
1377
167

5
14

3
152

1
196

km 190.7 - Mountain prime 3 95

13
1352
551
96

km 205.5 - Mountain prime final 103

5

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

14

13BOLE Grega
11REYES ORTEGA Aldemar
6

SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo
5

RUBIO HERNANDEZ Diego
5

IRISARRI RINCON Jon
5

4

3BOLE Grega
2REYES ORTEGA Aldemar
1RUBIO HERNANDEZ Diego
1

1

LUTSENKO Alexey

ULISSI Diego

PRADES REVERTER Eduard

KNOX James

Equipe 
Team 

UCI ID

REYES ORTEGA Aldemar

BOLE GregaSLO
TXOPERENA MATXIKOTE BeñatCOL
VAN ROOY Kenneth

COL
LUTSENKO Alexey

ESP
SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo

ESP
SAMLI Feritcan

RUBIO HERNANDEZ Diego

ULISSI DiegoSLO
PRADES REVERTER EduardCOL
KNOX JamesESP
SESSLER Nicolas

IRISARRI RINCON Jon

KAZ

ITA

ESP

GBR

Pts Equipe 
Team 

10010169321

10002833188
TBM

10006886879
MZN

10008699466
MZN

10006877886
BBH

10010985939
CJR

10008683100

10006555867

10005467952TBM
10006737238MZN
10009966530BBH
10054193476

10009519118

AST

UAD

EUS

QST

Bon. Pts

MZN

TBM

EUS

SVB

AST

MZN

TUR

BBH

UAD

EUS

QST

BBH

CJR
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4Etape - Stage :

Marmaris - Selçuk

CLASSEMENT Beauties of Turkey Sprint 
Beauties of Turkey Sprint CLASSIFICATION 

Presidential Cycling Tour of Turkey

Turkish Cycling Federation

12/10/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg 
Rk 

km 152.6 - Beauties sprint

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

254
3166
421
5

6

7

8

9

10

11

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

194

545
1933
1641
53

196

166

157

51

167

21

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

10

5KEISSE Iljo
5VAN HECKE Preben
3BOLE Grega
3

3

3

1

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

BALKAN Onur

KEISSE IljoBEL
ATALAY MuhammedBEL
SPRENGERS ThomasSLO
HODEG CHAGUI Alvaro Jose

SAMLI Feritcan

VAN HECKE Preben

ORJUELA GUTIERREZ Fernando

DECLERCQ Tim

VAN ROOY Kenneth

BOLE Grega

Pts Equipe 
Team 

QST

SVB

TBM

Bon. Pts

TUR

QST0
TUR0
SVB0
QST

TUR

SVB

MZN

QST

SVB

TBM

Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
cedric : +33.6.62.32.06.12 

Imprimé à / print at : 05:48:28



CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Marmaris - Selçuk

12/10/2018Date :

Turkish Cycling FederationOrganisateur - Organiser :

Presidential Cycling Tour of TurkeyEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

4

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Bmc Racing Team 

Team Katusha Alpecin 

Trek - Segafredo 

Manzana Postobon Team 

Sport Vlaanderen - Baloise 

Caja Rural - Seguros Rga 

Delko Marseille Provence Ktm 

Burgos - Bh 

Wb Aqua Protect Veranclassic 

Team Sunweb 

Astana Pro Team 

Bahrain - Merida 

Ccc Sprandi Polkowice 

Gazprom - Rusvelo 

Uae Team Emirates 

Quick - Step Floors 

Euskadi Basque Country - Murias 

Bora - Hansgrohe 

Turkish National Team 

Wilier Triestina - Selle Italia 

46h44'00'' 

46h44'23'' 

46h44'45'' 

46h45'01'' 

46h45'30'' 

46h45'39'' 

46h45'51'' 

46h48'27'' 

46h48'37'' 

46h48'46'' 

46h48'53'' 

46h49'03'' 

46h49'36'' 

46h49'52'' 

46h50'02'' 

46h50'04'' 

46h54'30'' 

46h58'17'' 

46h59'08'' 

47h21'58'' 

23'' 

45'' 

01'01'' 

01'30'' 

01'39'' 

01'51'' 

04'27'' 

04'37'' 

04'46'' 

04'53'' 

05'03'' 

05'36'' 

05'52'' 

06'02'' 

06'04'' 

10'30'' 

14'17'' 

15'08'' 

37'58'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Bmc Racing Team 
36 - 35 - 33 
Team Katusha Alpecin 
63 - 64 - 66 
Trek - Segafredo 
85 - 83 - 84 
Manzana Postobon Team 
153 - 157 - 155 
Sport Vlaanderen - Baloise 
164 - 162 - 165 
Caja Rural - Seguros Rga 
106 - 101 - 105 
Delko Marseille Provence Ktm 
127 - 121 - 126 
Burgos - Bh 
94 - 92 - 93 
Wb Aqua Protect Veranclassic 
176 - 174 - 171 
Team Sunweb 
75 - 71 - 77 
Astana Pro Team 
14 - 12 - 11 
Bahrain - Merida 
26 - 23 - 25 
Ccc Sprandi Polkowice 
116 - 117 - 111 
Gazprom - Rusvelo 
141 - 146 - 145 
Uae Team Emirates 
1 - 5 - 6 
Quick - Step Floors 
55 - 51 - 57 
Euskadi Basque Country - Murias 
135 - 136 - 133 
Turkish National Team 
197 - 192 - 194 
Bora - Hansgrohe 
45 - 46 - 43 
Wilier Triestina - Selle Italia 
186 - 185 - 187 

16h13'06'' 

16h13'29'' 

16h13'51'' 

16h14'07'' 

16h14'36'' 

16h14'45'' 

16h14'57'' 

16h17'33'' 

16h17'43'' 

16h17'52'' 

16h17'59'' 

16h18'09'' 

16h18'42'' 

16h18'58'' 

16h19'08'' 

16h19'10'' 

16h22'18'' 

16h26'04'' 

16h27'23'' 

16h40'27'' 

23'' 

45'' 

01'01'' 

01'30'' 

01'39'' 

01'51'' 

04'27'' 

04'37'' 

04'46'' 

04'53'' 

05'03'' 

05'36'' 

05'52'' 

06'02'' 

06'04'' 

09'12'' 

12'58'' 

14'17'' 

27'21'' 
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

Selçuk - Manisa

Presidential Cycling Tour of Turkey

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 5 
CONVOY ORDER FOR STAGE 5 

Turkish Cycling Federation

13/10/2018

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 Astana Pro Team

2 Uae Team Emirates

3 Euskadi Basque Country - Murias

4 Team Katusha Alpecin

5 Trek - Segafredo

6 Delko Marseille Provence Ktm

7 Bmc Racing Team

8 Team Sunweb

9 Manzana Postobon Team

10 Sport Vlaanderen - Baloise

11 Gazprom - Rusvelo

12 Quick - Step Floors

13 Caja Rural - Seguros Rga

14 Wb Aqua Protect Veranclassic

15 Bora - Hansgrohe

16 Bahrain - Merida

17 Burgos - Bh

18 Ccc Sprandi Polkowice

19 Turkish National Team

20 Wilier Triestina - Selle Italia

1/1
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

Presidential Cycling Tour of Turkey Du 09/10/18 au 14/10/18

The UCI carried out 137 bike checks during today's Presidential Tour of Turkey race.
All the bikes that were tested complied with the UCI Regulations

Commissaires panel.

Communique N°4 (étape/Stage : Marmaris - Selçuk)

1/1

Epreuve organisée par : Turkish Cycling Federation
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Presidential Cycling Tour of Turkey - Etape N°5
du 09/10/2018 au 14/10/2018

LISTE DES PARTANTS - START LIST
Uae Team EmiratesUAD SUI

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7
 

ULISSI Diego 
BYSTRØM Sven Erik 
CONSONNI Simone 
CONTI Valerio 
ÐURASEK Kristijan 
LAENGEN Vegard Stake 
NIEMIEC Przemyslaw
 

2eme à 04'' 
135eme à 24'45'' 
77eme à 08'17'' 
112eme à 14'38'' 
28eme à 52'' 
72eme à 07'43'' 
124eme à 18'30''
 

Astana Pro TeamAST KAZ
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17
 

BIZHIGITOV Zhandos 
FOMINYKH Daniil 
GIDICH Yevgeniy 
LUTSENKO Alexey 
MOSER Moreno 
TLEUBAYEV Ruslan 
ZAKHAROV Artyom
 

70eme à 06'57'' 
34eme à 01'10'' 
73eme à 07'45'' 
1er en 15h34'30'' 
84eme à 09'20'' 
110eme à 14'21'' 
117eme à 15'30''
 

Bahrain - MeridaTBM BRN
21 
23 
24 
25 
26 
27
 

BOLE Grega 
HAUSSLER Heinrich 
NAVARDAUSKAS Ramunas 
NOVAK Domen 
PADUN Mark 
PER David
 

101eme à 12'00'' 
44eme à 02'19'' 
107eme à 13'14'' 
50eme à 02'59'' 
25eme à 41'' 
120eme à 16'37''
 

Bmc Racing TeamBMC USA
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37
 

BEVIN Patrick 
BOHLI Tom 
BOOKWALTER Brent 
DRUCKER Jean-Pierre 
FRANKINY Kilian 
ROCHE Nicolas 
WYSS Danilo
 

49eme à 02'54'' 
75eme à 07'50'' 
12eme à 10'' 
58eme à 04'42'' 
11eme à 10'' 
10eme à 10'' 
67eme à 06'27''
 

Bora - HansgroheBOH GER
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47
 

BENNETT Sam 
BODNAR Maciej 
MC CARTHY Jay 
PELUCCHI Matteo 
PÖSTLBERGER Lukas 
SAGAN Juraj 
SARAMOTINS Aleksejs
 

97eme à 11'42'' 
102eme à 12'00'' 
123eme à 17'49'' 
125eme à 18'35'' 
23eme à 41'' 
95eme à 10'52'' 
92eme à 10'30''
 

Quick - Step FloorsQST BEL
51 
53 
54 
55 
56 
57
 

DECLERCQ Tim 
HODEG CHAGUI Alvaro Jose 
KEISSE Iljo 
KNOX James 
RICHEZE Maximiliano Ariel 
ŠTYBAR Zdenek
 

32eme à 01'10'' 
79eme à 08'25'' 
108eme à 13'29'' 
20eme à 36'' 
104eme à 12'30'' 
60eme à 05'14''
 

Team Katusha AlpecinTKA SUI
61 
62 
63 
64 
66 
67
 

BELKOV Maxim 
CRAS Steff 
FABBRO Matteo 
HAAS Nathan 
HOLLENSTEIN Reto 
SCHMIDT WÜRTZ Mads
 

96eme à 11'21'' 
39eme à 01'35'' 
9eme à 10'' 
4eme à 10'' 
19eme à 33'' 
121eme à 16'46''
 

Team SunwebSUN GER
71 
73 
74 
75 
76 
77
 

ARNDT Nikias 
FROHLINGER Johannes 
TEN DAM Laurens 
TEUNISSEN Mike 
THEUNS Edward 
VERVAEKE Louis
 

31eme à 57'' 
64eme à 05'42'' 
56eme à 04'26'' 
13eme à 19'' 
63eme à 05'42'' 
52eme à 04'00''
 

Trek - SegafredoTFS USA
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87
 

DE KORT Koen 
DEGENKOLB John 
FELLINE Fabio 
GRMAY Tsgabu Gebremaryam 
GUERREIRO Rúben 
REIJNEN Kiel 
VAN POPPEL Boy
 

55eme à 04'24'' 
74eme à 07'46'' 
7eme à 10'' 
30eme à 55'' 
5eme à 10'' 
53eme à 04'03'' 
105eme à 12'34''
 

Burgos - BhBBH ESP
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97
 

BOL Jetse 
CABEDO CARDA Oscar 
CUBERO GALVEZ Jorge 
MENDES José 
RUBIO HERNANDEZ Diego 
SESSLER Nicolas 
MITRI James
 

66eme à 06'02'' 
40eme à 01'45'' 
59eme à 05'04'' 
29eme à 53'' 
106eme à 13'06'' 
83eme à 09'10'' 
57eme à 04'31''
 

Caja Rural - Seguros RgaCJR ESP
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107
 

PARDILLA BELLON Sergio 
REIS Rafael 
IRISARRI RINCON Jon 
SILVA Joaquim 
SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo 
FERRARI BARCELO Fabricio 
ZABALA LOPEZ Josu
 

24eme à 41'' 
62eme à 05'30'' 
103eme à 12'13'' 
65eme à 05'56'' 
27eme à 49'' 
21eme à 39'' 
37eme à 01'30''
 

Ccc Sprandi PolkowiceCCC POL
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117
 

ANTUNES Amaro 
BERNAS Pawel 
GRADEK Kamil 
PALUTA Michal 
SAJNOK Szymon 
BROZYNA Piotr 
CIESLIK Pawel
 

42eme à 02'19'' 
115eme à 14'42'' 
93eme à 10'39'' 
78eme à 08'23'' 
98eme à 11'42'' 
36eme à 01'28'' 
43eme à 02'19''
 

Delko Marseille Provence KtmDMP FRA
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127
 

FERNANDEZ CRUZ Delio 
TRARIEUX Julien 
JONES Brenton 
MIHAYLOV Nikolay 
KASPERKIEWICZ Przemyslaw 
MORENO BAZAN Javier 
FINETTO Mauro
 

6eme à 10'' 
48eme à 02'44'' 
88eme à 09'38'' 
136eme à 24'47'' 
99eme à 11'48'' 
45eme à 02'27'' 
8eme à 10''
 

Euskadi Basque Country - MuriasEUS ESP
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137
 

BARRENETXEA URIARTE Ander 
ARISTI GARDOKI Mikel 
SANZ UNZUE Enrique 
RODRIGUEZ RECHE Sergio 
PRADES REVERTER Eduard 
BARCELO ARAGON Fernando 
TXOPERENA MATXIKOTE Beñat
 

133eme à 22'12'' 
71eme à 07'03'' 
91eme à 10'23'' 
113eme à 14'38'' 
3eme à 06'' 
100eme à 11'51'' 
114eme à 14'41''
 

Gazprom - RusveloGAZ RUS
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147
 

ROVNY Ivan 
BOEV Igor 
KURIYANOV Stepan 
KOZONTCHUK Dmitriy 
TRUSOV Nikolay 
SHILOV Sergei 
PORSEV Alexander
 

18eme à 25'' 
82eme à 09'05'' 
89eme à 09'57'' 
69eme à 06'32'' 
76eme à 08'09'' 
38eme à 01'32'' 
87eme à 09'38''
 

Manzana Postobon TeamMZN COL
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157
 

DUARTE AREVALO Fabio Andres 
SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo 
AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo 
REYES ORTEGA Aldemar 
GARCIA SOSA Jhojan Orlando 
VILELA Ricardo 
ORJUELA GUTIERREZ Fernando
 

35eme à 01'23'' 
119eme à 15'50'' 
14eme à 19'' 
128eme à 20'19'' 
26eme à 47'' 
51eme à 03'36'' 
16eme à 24''
 

Sport Vlaanderen - BaloiseSVB BEL
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167
 

DE GENDT Aime 
DELTOMBE Kevin 
NOPPE Christophe 
SPRENGERS Thomas 
VAN GOMPEL Mathias 
VAN HECKE Preben 
VAN ROOY Kenneth
 

47eme à 02'38'' 
17eme à 25'' 
81eme à 08'51'' 
15eme à 22'' 
33eme à 01'10'' 
134eme à 22'48'' 
86eme à 09'32''
 

Wb Aqua Protect VeranclassicWVA BEL
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177
 

MASSON Christophe 
JULES Justin 
KIRSCH Alex 
LIETAER Eliot 
MORTIER Julien 
PEYSKENS Dimitri 
STASSEN Julien
 

46eme à 02'31'' 
61eme à 05'21'' 
94eme à 10'46'' 
41eme à 01'55'' 
90eme à 10'21'' 
22eme à 41'' 
127eme à 19'34''
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Wilier Triestina - Selle ItaliaWIL ITA
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187
 

BEVILACQUA Simone 
COLEDAN Marco 
PACIONI Luca 
BERTAZZO Liam 
POZZATO Filippo 
ROSA Massimo 
ZHUPA Eugert
 

129eme à 20'22'' 
132eme à 22'10'' 
111eme à 14'38'' 
116eme à 15'08'' 
109eme à 13'57'' 
118eme à 15'45'' 
126eme à 19'34''
 

Turkish National TeamTUR TUR
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197
 

ORKEN Ahmet 
BAKIRCI Nazim 
ATALAY Muhammed 
BALKAN Onur 
AKDILEK Ahmet 
SAMLI Feritcan 
SAYAR Mustafa
 

85eme à 09'28'' 
68eme à 06'31'' 
131eme à 22'08'' 
80eme à 08'33'' 
122eme à 17'34'' 
130eme à 21'02'' 
54eme à 04'06''
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Presidential Cycling Tour of Turkey

GRILLE - GRID

Du 09/10/18 au 14/10/18

Turkish Cycling Federation5Etape - Stage : 

Uae Team Emirates
1 

ULISSI Diego 
2eme à 04''(67) 

2 
BYSTRØM Sven Erik 

135eme à 
24'45''(517) 

3 
CONSONNI Simone 
77eme à 08'17''(185) 

4 
CONTI Valerio 

112eme à 
14'38''(400) 

5 
ÐURASEK Kristijan 
28eme à 52''(169) 

6 
LAENGEN Vegard 

Stake 
72eme à 07'43''(386) 

7 
NIEMIEC 

Przemyslaw 
124eme à 
18'30''(433) 

Astana Pro Team

11 
BIZHIGITOV 

Zhandos 
70eme à 06'57''(386) 

12 
FOMINYKH Daniil 

34eme à 01'10''(253) 

13 
GIDICH Yevgeniy 

73eme à 07'45''(211) 

14 
LUTSENKO Alexey 

1er en 
15h34'30''(57) 

15 
MOSER Moreno 

84eme à 09'20''(422) 

16 
TLEUBAYEV Ruslan 

110eme à 
14'21''(297) 

17 
ZAKHAROV Artyom 

117eme à 
15'30''(365) 

Bahrain - Merida

21 
BOLE Grega 
101eme à 
12'00''(328) 

22
23 

HAUSSLER Heinrich 
44eme à 02'19''(239) 

24 
NAVARDAUSKAS 

Ramunas 
107eme à 
13'14''(261) 

25 
NOVAK Domen 

50eme à 02'59''(307) 

26 
PADUN Mark 

25eme à 41''(238) 

27 
PER David 
120eme à 
16'37''(410) 

Bmc Racing Team
31 

BEVIN Patrick 
49eme à 02'54''(155) 

32 
BOHLI Tom 

75eme à 07'50''(169) 

33 
BOOKWALTER Brent 

12eme à 10''(231) 

34 
DRUCKER 
Jean-Pierre 

58eme à 04'42''(109) 

35 
FRANKINY Kilian 
11eme à 10''(230) 

36 
ROCHE Nicolas 

10eme à 10''(169) 

37 
WYSS Danilo 

67eme à 06'27''(272) 

Bora - Hansgrohe
41 

BENNETT Sam 
97eme à 11'42''(133) 

42 
BODNAR Maciej 

102eme à 
12'00''(340) 

43 
MC CARTHY Jay 

123eme à 
17'49''(492) 

44 
PELUCCHI Matteo 

125eme à 
18'35''(482) 

45 
PÖSTLBERGER 

Lukas 
23eme à 41''(185) 

46 
SAGAN Juraj 

95eme à 10'52''(441) 

47 
SARAMOTINS 

Aleksejs 
92eme à 10'30''(434) 

Quick - Step Floors
51 

DECLERCQ Tim 
32eme à 01'10''(227) 

52

53 
HODEG CHAGUI 

Alvaro Jose 
79eme à 08'25''(177) 

54 
KEISSE Iljo 
108eme à 
13'29''(421) 

55 
KNOX James 

20eme à 36''(249) 

56 
RICHEZE 

Maximiliano Ariel 
104eme à 
12'30''(167) 

57 
ŠTYBAR Zdenek 

60eme à 05'14''(265) 

Team Katusha Alpecin
61 

BELKOV Maxim 
96eme à 11'21''(454) 

62 
CRAS Steff 

39eme à 01'35''(160) 

63 
FABBRO Matteo 
9eme à 10''(163) 

64 
HAAS Nathan 

4eme à 10''(62) 

66 
HOLLENSTEIN Reto 

19eme à 33''(108) 

67 
SCHMIDT WÜRTZ 

Mads 
121eme à 
16'46''(411) 

Team Sunweb
71 

ARNDT Nikias 
31eme à 57''(129) 

73 
FROHLINGER 

Johannes 
64eme à 05'42''(283) 

74 
TEN DAM Laurens 

56eme à 04'26''(336) 

75 
TEUNISSEN Mike 
13eme à 19''(113) 

76 
THEUNS Edward 

63eme à 05'42''(160) 

77 
VERVAEKE Louis 

52eme à 04'00''(192) 

Trek - Segafredo
81 

DE KORT Koen 
55eme à 04'24''(254) 

82 
DEGENKOLB John 

74eme à 07'46''(137) 

83 
FELLINE Fabio 

7eme à 10''(126) 

84 
GRMAY Tsgabu 
Gebremaryam 

30eme à 55''(261) 

85 
GUERREIRO Rúben 

5eme à 10''(103) 

86 
REIJNEN Kiel 

53eme à 04'03''(236) 

87 
VAN POPPEL Boy 

105eme à 
12'34''(365) 

Burgos - Bh
91 

BOL Jetse 
66eme à 06'02''(239) 

92 
CABEDO CARDA 

Oscar 
40eme à 01'45''(249) 

93 
CUBERO GALVEZ 

Jorge 
59eme à 05'04''(276) 

94 
MENDES José 

29eme à 53''(195) 

95 
RUBIO HERNANDEZ 

Diego 
106eme à 
13'06''(322) 

96 
SESSLER Nicolas 

83eme à 09'10''(403) 

97 
MITRI James 

57eme à 04'31''(300) 

Caja Rural - Seguros Rga

101 
PARDILLA BELLON 

Sergio 
24eme à 41''(232) 

102 
REIS Rafael 

62eme à 05'30''(169) 

103 
IRISARRI RINCON 

Jon 
103eme à 
12'13''(280) 

104 
SILVA Joaquim 

65eme à 05'56''(346) 

105 
SERRANO 

RODRIGUEZ 
Gonzalo 

27eme à 49''(89) 

106 
FERRARI BARCELO 

Fabricio 
21eme à 39''(191) 

107 
ZABALA LOPEZ 

Josu 
37eme à 01'30''(267) 

Ccc Sprandi Polkowice
111 

ANTUNES Amaro 
42eme à 02'19''(102) 

112 
BERNAS Pawel 

115eme à 
14'42''(447) 

113 
GRADEK Kamil 

93eme à 10'39''(405) 

114 
PALUTA Michal 

78eme à 08'23''(325) 

115 
SAJNOK Szymon 

98eme à 11'42''(228) 

116 
BROZYNA Piotr 

36eme à 01'28''(241) 

117 
CIESLIK Pawel 

43eme à 02'19''(188) 

Delko Marseille Provence 
Ktm

121 
FERNANDEZ CRUZ 

Delio 
6eme à 10''(103) 

122 
TRARIEUX Julien 

48eme à 02'44''(113) 

123 
JONES Brenton 

88eme à 09'38''(290) 

124 
MIHAYLOV Nikolay 

136eme à 
24'47''(503) 

125 
KASPERKIEWICZ 

Przemyslaw 
99eme à 11'48''(241) 

126 
MORENO BAZAN 

Javier 
45eme à 02'27''(321) 

127 
FINETTO Mauro 
8eme à 10''(146) 

Euskadi Basque Country - 
Murias

131 
BARRENETXEA 
URIARTE Ander 

133eme à 
22'12''(513) 

132 
ARISTI GARDOKI 

Mikel 
71eme à 07'03''(279) 

133 
SANZ UNZUE 

Enrique 
91eme à 10'23''(202) 

134 
RODRIGUEZ 
RECHE Sergio 

113eme à 
14'38''(451) 

135 
PRADES 

REVERTER Eduard 
3eme à 06''(59) 

136 
BARCELO ARAGON 

Fernando 
100eme à 
11'51''(381) 

137 
TXOPERENA 

MATXIKOTE Beñat 
114eme à 

14'41''(328) 

Gazprom - Rusvelo
141 

ROVNY Ivan 
18eme à 25''(167) 

142 
BOEV Igor 

82eme à 09'05''(304) 

143 
KURIYANOV Stepan 
89eme à 09'57''(333) 

144 
KOZONTCHUK 

Dmitriy 
69eme à 06'32''(378) 

145 
TRUSOV Nikolay 

76eme à 08'09''(344) 

146 
SHILOV Sergei 

38eme à 01'32''(185) 

147 
PORSEV Alexander 
87eme à 09'38''(225) 

Manzana Postobon Team

151 
DUARTE AREVALO 

Fabio Andres 
35eme à 01'23''(298) 

152 
SIERRA SANCHEZ 

Yecid Arturo 
119eme à 

15'50''(418) 

153 
AGUIRRE CAIPA 
Hernan Ricardo 

14eme à 19''(198) 

154 
REYES ORTEGA 

Aldemar 
128eme à 
20'19''(333) 

155 
GARCIA SOSA 
Jhojan Orlando 

26eme à 47''(160) 

156 
VILELA Ricardo 

51eme à 03'36''(198) 

157 
ORJUELA 

GUTIERREZ 
Fernando 

16eme à 24''(269) 

Sport Vlaanderen - Baloise
161 

DE GENDT Aime 
47eme à 02'38''(249) 

162 
DELTOMBE Kevin 
17eme à 25''(100) 

163 
NOPPE Christophe 

81eme à 08'51''(207) 

164 
SPRENGERS 

Thomas 
15eme à 22''(176) 

165 
VAN GOMPEL 

Mathias 
33eme à 01'10''(246) 

166 
VAN HECKE Preben 

134eme à 
22'48''(466) 

167 
VAN ROOY Kenneth 
86eme à 09'32''(239) 

Wb Aqua Protect 
Veranclassic

171 
MASSON Christophe 
46eme à 02'31''(185) 

172 
JULES Justin 

61eme à 05'21''(182) 

173 
KIRSCH Alex 

94eme à 10'46''(418) 

174 
LIETAER Eliot 

41eme à 01'55''(185) 

175 
MORTIER Julien 

90eme à 10'21''(267) 

176 
PEYSKENS Dimitri 
22eme à 41''(113) 

177 
STASSEN Julien 

127eme à 
19'34''(496) 

Wilier Triestina - Selle Italia

181 
BEVILACQUA 

Simone 
129eme à 
20'22''(476) 

182 
COLEDAN Marco 

132eme à 
22'10''(486) 

183 
PACIONI Luca 

111eme à 
14'38''(246) 

184 
BERTAZZO Liam 

116eme à 
15'08''(422) 

185 
POZZATO Filippo 

109eme à 
13'57''(444) 

186 
ROSA Massimo 

118eme à 
15'45''(454) 

187 
ZHUPA Eugert 

126eme à 
19'34''(460) 

Turkish National Team
191 

ORKEN Ahmet 
85eme à 09'28''(178) 

192 
BAKIRCI Nazim 

68eme à 06'31''(338) 

193 
ATALAY Muhammed 

131eme à 
22'08''(486) 

194 
BALKAN Onur 

80eme à 08'33''(345) 

195 
AKDILEK Ahmet 

122eme à 
17'34''(427) 

196 
SAMLI Feritcan 

130eme à 
21'02''(497) 

197 
SAYAR Mustafa 

54eme à 04'06''(293) 
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Presidential Cycling Tour of Turkey
Turkish Cycling Federation

12/10/2018Date :

PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°5 
JERSEY WEARERS FOR STAGE 5 

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race :

Classement général au temps / General classification

LUTSENKO Alexey - Astana Pro Team (14)

Classement général des GPM / Mountain classification
Leader : REYES ORTEGA Aldemar - Manzana Postobon Team (154) 

Porteur / Wearer : REYES ORTEGA Aldemar - Manzana Postobon Team (154) 

Classement général Beauties of Turkey Sprint
Leader : BALKAN Onur - Turkish National Team (194) 

Porteur / Wearer : BALKAN Onur - Turkish National Team (194) 

Classement général par points / Points classification
Leader : BENNETT Sam - Bora - Hansgrohe (41) 

Porteur / Wearer : BENNETT Sam - Bora - Hansgrohe (41) 

Classement général par équipe / Team classification

BMC Racing Team

  

-

-
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